
お客様各位 

令 和 ５ 年 ６ 月 

気仙沼信用金庫 

 

 

「法人インターネットバンキング利用規定」改定のお知らせ 

 

 

 平素は気仙沼信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫では法人インターネットバンキング契約において「総合振込、給与振込」の契約条

項を加え、インターネットバンキング契約において「総合振込、給与振込」を申込みの場合、

総合振込契約、給与振込契約が成立するよう利用規定を改定いたします。 

なお、改定後の利用規定は、既にお取引いただいているお客様に対しても適用されますの

で予めご了承ください。 

また、改定後の規定は改定日以降、当金庫ホームページで確認いただけます。当金庫ホー

ムページの閲覧が困難な方は、当金庫窓口までお申し出ください。 

当金庫は今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．改定を行う規定 

   しんきん法人インターネットバンキング利用規定 

 

２．改定日 

   令和５年７月１日 

 

３．お問い合わせ先 

   事務部事務管理課 ＩＢ担当 

    電話番号 ０２２６－２３－６２４３ 

    受付時間 平日 ０９：００～１７：００ 

 

 

以上 


